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Classement général

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

BERTSCHY Kuno 1954 V Tafers/Tavel 95 99 96 98 388 A

DEMIERRE Steve 1975 E Arquebuse – Genève 95 93 96 98 382

WITSCHI Michael 1974 E Lausanne – Carabiniers 94 94 94 98 380

VÖGELE Stefan 1965 S Murgenthal 95 92 96 97 380

DUBACH Remo 1974 E Schwarzenburg 94 93 93 98 378

HUTZLI Johnny 1972 E Villars - La Côtière 93 92 96 96 377

BASTIAN Jean-Luc 1972 E Romont – La Glâne 92 94 95 96 377

CURTY Axel 1988 E Villeneuve  FR 93 93 97 94 377

LIENHER François 1969 S Villars - La Côtière 93 95 96 93 377

KESSLER Ewald 1943 SV Dudingen/Guin 94 93 90 98 375 A

BASTIAN Anna 2002 U15 Montagny-Cousset 92 93 93 97 375

FAVRE Jean-Albert 1944 SV Saint-Aubin  FR 93 90 96 95 374 A

TILLE Thierry 1974 E Aigle 93 94 94 92 373

AEBISCHER Dominique 1966 S Dudingen/Guin 96 88 93 95 372

BISE Bertrand 1973 E Villeneuve 93 93 92 94 372

VENETZ Silvan 1991 E Stalden 94 94 90 93 371

ALVAREZ José 1961 S Bulle 94 94 91 92 371

MORNOD Jean-Jacques 1961 S Bulle 89 91 94 96 370

GÄGGELER Franziska 1963 S Uetendorf 91 91 94 94 370

BUCHS Rachel 1989 E Tafers/Tavel 94 91 92 93 370

SCHNEIDER Gerhard 1950 V Büren-an-der-Aare 94 95 90 91 370

BUMANN Antonio 1985 E Stalden 94 93 90 92 369

STURNY Markus 1967 S Schmitten 93 94 91 91 369

ARLETTAZ Blaise 1963 S Bagnes – Le Pleureur 94 91 94 90 369

ANDRES Dominic 1977 E Stalden 93 92 90 93 368

GIVEL Laurine 1993 E Villeneuve FR 93 93 90 92 368

FAVRE Francis 1938 SV Saint-Aubin  FR 95 93 91 89 368 A

HAYOZ Bruno 1967 S Plaffeien – Zollhaus 86 94 93 94 367

CAPPI Pierre-Antoine 1996 U21 Bagnes – Le Pleureur 89 95 92 91 367

JOYE Evelyne 1977 E Montagny-Cousset 95 93 92 87 367

KARLEN Martin 1963 S Stalden 92 90 92 92 366

BISE Christian 1965 S Villeneuve  FR 92 91 92 91 366

AEBY Pascal 1974 E Giffers-Tentligen 91 91 96 88 366

FASEL Roland 1936 SV Dudingen/Guin 94 90 93 88 365 A

CHARDONNENS Pascal 1969 S Saint-Aubin  FR 94 91 84 95 364

JUNGO Daniel 1967 S Plaffeien – Zollhaus 91 91 89 93 364

CONUS Aubane 2003 U15 Villeneuve  FR 90 94 89 91 364

POCHON Pierre-André 1949 V Saint-Aubin  FR 89 92 93 90 364 A

BERCHTOLD Raphael 1990 E Stalden 91 90 93 90 364

VENETZ Willy 1962 S Stalden 91 93 92 88 364

ZUMSTEIN Rinaldo 1973 E Stalden 92 94 87 90 363

WENGER Fritz 1954 V Uetendorf 92 95 87 89 363

SCHAFER Jean-Claude 1950 V Villeneuve  FR 90 90 89 93 362

SAGESSER Elisabeth 1951 V Bubenberg 90 88 94 90 362

RIME Marc 1972 E Romont – La Glâne 87 95 90 90 362

BOSCHUNG Olivier 1982 E Bulle 91 92 91 88 362

CARRILLO Marc 1991 E Bulle 93 90 91 88 362

RAPPO Paul 1943 SV Dudingen/Guin 87 88 93 93 361 A

NICOLET Irina 1954 V Fribourg 87 89 90 94 360

BAERISWYL Hans-Peter 1973 E Tafers/Tavel 89 91 91 89 360

GRANGE Laurent 1967 S Bagnes – Le Pleureur 94 91 87 88 360

A : tir appuyé



Classement général

MOTTAZ Pascal 1966 S Châtel-Saint-Denis 90 90 88 91 359

BUNTSCHU Peter 1947 V Giffers-Tentligen 90 93 90 86 359

MAURER Walter 1948 V Bubenberg 88 93 84 93 358

TERRETTAZ Paul 1948 V Bagnes – Le Pleureur 90 90 90 88 358

GUINNARD Gilbert 1941 SV Saint-Aubin  FR 93 91 87 87 358 A

HOESS Peter 1956 V Villeneuve  FR 87 88 89 93 357

ALVAREZ Marc 1990 E Bulle 90 87 88 92 357

JOYE Eloi 1999 U19 Montagny-Cousset 91 89 88 89 357

STAMPFLI Eric 1951 V Büren-an-der-Aare 87 87 95 88 357

STURNY Alex 1997 U21 Schmitten 89 87 86 94 356

SALAMIN Frédéric 1972 E Châtel-Saint-Denis 85 88 91 92 356

DEVAUD Pierre 1957 S Yverdon Pistolet Carabiniers 91 82 92 91 356

HENRY Philippe 1958 S Payerne 87 87 92 90 356

SCHWARTZ Thomas 1961 S Schmitten 88 88 90 90 356

ROBERT Nicole 1953 V Bulle 87 90 90 89 356

BEAUVERD Philippe 1956 V Yverdon Pistolet Carabiniers 91 86 90 89 356

LAPAIRE David 1996 U21 Fribourg 87 90 90 89 356

ROH Tania 1970 S Saint-Maurice 87 91 90 88 356

BOESIGER Martin 1990 E Yverdon Pistolet Carabiniers 91 90 90 85 356

JENNY Urs 1965 S Kerzers/Chiètres 87 93 87 88 355

WARPELIN Dominique 1990 E Aigle 88 88 92 87 355

FORNEROD Richard 1964 S Giffers-Tentligen 91 89 89 85 354

MASMEJAN Philippe 1954 V Versoix 88 89 89 87 353

OBERSON Meinrad 1947 V Montagny-Cousset 88 88 87 89 352 A

DESPONT Serge 1964 S Versoix 81 89 90 91 351

AEBISCHER Natasa 1972 E Dudingen/Guin 88 87 89 87 351

JUNGO Henriette 1975 E Plaffeien – Zollhaus 90 85 87 88 350

BLASER Ernst 1942 SV Gürbethal 86 87 91 86 350

COMBREMONT Michel 1957 S Payerne 91 85 89 85 350

GFELLER Heinz 1944 SV Uetendorf 93 88 87 82 350

LEIDER Jean-Philippe 2002 U15 Dudingen/Guin 83 91 86 89 349

ISCHI Yael 1996 U21 Villeneuve  FR 90 85 87 87 349

TRUFFER Louis 1947 V Stalden 90 89 83 87 349

AMBROSINI Sanzio 1970 S Treyvaux 83 91 85 89 348

CHEVALLEY Bernard 1950 V Aigle 89 87 84 88 348

LUGINBÜHL Ernst 1945 SV Bubenberg 87 84 91 86 348

FASEL Thomas 1963 S Montagny-Cousset 89 86 87 86 348

BISE Bertrand 1959 S Saint-Aubin  FR 86 90 88 84 348

DUCROT Sandra 1970 S Montagny-Cousset 85 86 84 92 347

SCHUPBACH Sibyl 1997 U21 Villeneuve  FR 84 88 90 85 347

BARRAS Jean-Paul 1955 V Bulle 88 90 85 84 347

ROH Julien 1986 E Tir Sportif Yverdonnois 84 91 89 83 347

COCHET Jean-Claude 1970 S Tir Sportif Yverdonnois 84 85 87 90 346

MARTY Jean-Jacques 1951 V Villeneuve  FR 84 86 88 88 346

SISSAOUI David 1971 E Schmitten 84 88 86 88 346

ROTH Hanz 1953 V Murgenthal 84 87 85 89 345

KLAENSCHI Elsbeth 1951 V Murgenthal 86 86 85 87 344

BASSETTI Adrien 1964 S Aigle 88 91 80 85 344

LEU Walter 1943 SV Murgenthal 84 86 84 89 343

BURNAND Pascal 1958 S Chexbres-Palézieux 83 85 87 88 343

DUBOUX Claude 1951 V Chexbres-Palézieux 88 82 88 85 343

PERRIN Fanny 1992 E Tir Sportif Yverdonnois 83 87 90 83 343

A : tir appuyé



Classement général

FARDEL Pierre-André 1954 V Bagnes – Le Pleureur 87 88 87 81 343

RIGOLET Joseph 1960 S Bulle 86 82 86 88 342

VUILLIOMENET Damien 1977 E Villars - La Côtière 85 85 83 88 341

DUMOULIN David 1960 S Bagnes – Le Pleureur 90 82 83 86 341

WENGER Michel 1938 SV UTP Payerne 79 88 87 86 340

CONUS Joëlle 1973 E Villeneuve  FR 82 84 90 84 340

KLAENSCHI Paul 1948 V Murgenthal 78 93 85 84 340

BISE Kilian 2005 U13 Villeneuve  FR 85 88 83 83 339

HONEGGER Alain 1963 S Chexbres-Palézieux 85 82 84 87 338

ECHENARD Louis 1944 SV Aigle 85 84 82 87 338

AMBROSINI Lauriane 2004 U13 Dudingen/Guin 85 84 83 86 338

HAYOZ Zhangshan 1970 S Plaffeien – Zollhaus 84 87 83 84 338

KAECH Peter 1955 V Büren-an-der-Aare 90 85 83 80 338

FAEDO Gabriela 1964 S Villars - La Côtière 84 78 85 90 337

VAUTHEY Didier 1967 S Fribourg 78 82 91 86 337

ARLETTAZ Raphael 1988 E Bagnes – Le Pleureur 87 87 80 83 337

GUTZWILLER Rudolf 1943 SV Versoix 80 86 84 86 336

LEIBZIG Edgar 1947 V Saint-Aubin  FR 85 82 86 83 336

REGAMEY Daniel 1945 SV Gürbethal 84 80 83 88 335

SCHEURER Laurent 1969 S Villeneuve  FR 80 83 87 85 335

LAURENT Roger 1954 V Tir Sportif Yverdonnois 76 88 88 83 335

WAEBER Jessica 2002 U15 Tafers/Tavel 86 74 86 88 334

SCHEURER Tifaine 2004 U13 Villeneuve 81 88 86 79 334

REGAMEY Michel 1965 S Tir Sportif Yverdonnois 78 81 84 88 331

VESY Laurent 1974 E Fribourg 80 86 84 81 331

PASQUIER Gérald 1942 SV Bulle 85 80 80 85 330

PETRILLO Kilian 2002 U15 Bagnes – Le Pleureur 85 86 83 75 329

PRIMAULT Gilles 1974 E Aigle 82 82 87 77 328

BURNIER Rémy 1961 S Aigle 72 83 81 84 320

BÜRKI Jean-Claude 1953 V Villars - La Côtière 78 79 76 85 318

HUSSON Shanon 2001 U17 Villeneuve 83 72 80 83 318

BUCHS Loric 2000 U17 Villeneuve 79 83 75 78 315

FRIEDEN Stephan 1961 S Schmitten 77 81 78 78 314

FAVEROD Gian-Bruno 1948 V Chexbres-Palézieux 85 77 75 75 312

ROBERT Cloé 1997 U21 Villeneuve 77 81 81 73 312

MICHAUD Pascal 1954 V Bagnes – Le Pleureur 83 83 79 67 312

RAEMY Sven 2001 U17 Dudingen/Guin 70 81 77 83 311

HIRSCHI Werner 1959 S Villeneuve  FR 78 78 80 75 311

STRAHM Jörg 1956 V Büren-an-der-Aare 81 74 75 79 309

ANTHAMATTEN Jan 2004 U13 Stalden 84 77 65 82 308

REY Nathan 2004 U13 Villeneuve 71 83 70 82 306

DASCAL Dan 1958 S Chexbres-Palézieux 73 81 78 74 306

BISE Lucie 1999 U19 Villeneuve FR 74 74 75 80 303

MORET Christian 1969 S Villeneuve 71 74 82 74 301

HUSSON Alyssa 1999 U19 Villeneuve 73 63 73 82 291

BISE Nadia 2007 U10 Villeneuve 72 65 70 78 285

WILLINER Tim 2003 U15 Stalden 76 57 75 77 285

SALATHE Roland 1947 V Villars - La Côtière 71 73 66 69 279

CONUS Flavien 2006 U13 Villeneuve 47 74 72 72 265

A : tir appuyé



Classement Elites et Séniors

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

DEMIERRE Steve 1975 E Arquebuse – Genève 95 93 96 98 382

WITSCHI Michael 1974 E Lausanne – Carabiniers 94 94 94 98 380

VÖGELE Stefan 1965 S Murgenthal 95 92 96 97 380

DUBACH Remo 1974 E Schwarzenburg 94 93 93 98 378

HUTZLI Johnny 1972 E Villars - La Côtière 93 92 96 96 377

BASTIAN Jean-Luc 1972 E Romont – La Glâne 92 94 95 96 377

CURTY Axel 1988 E Villeneuve  FR 93 93 97 94 377

LIENHER François 1969 S Villars - La Côtière 93 95 96 93 377

TILLE Thierry 1974 E Aigle 93 94 94 92 373

AEBISCHER Dominique 1966 S Dudingen/Guin 96 88 93 95 372

BISE Bertrand 1973 E Villeneuve 93 93 92 94 372

VENETZ Silvan 1991 E Stalden 94 94 90 93 371

ALVAREZ José 1961 S Bulle 94 94 91 92 371

MORNOD Jean-Jacques 1961 S Bulle 89 91 94 96 370

GÄGGELER Franziska 1963 S Uetendorf 91 91 94 94 370

BUCHS Rachel 1989 E Tafers/Tavel 94 91 92 93 370

BUMANN Antonio 1985 E Stalden 94 93 90 92 369

STURNY Markus 1967 S Schmitten 93 94 91 91 369

ARLETTAZ Blaise 1963 S Bagnes – Le Pleureur 94 91 94 90 369

ANDRES Dominic 1977 E Stalden 93 92 90 93 368

GIVEL Laurine 1993 E Villeneuve FR 93 93 90 92 368

HAYOZ Bruno 1967 S Plaffeien – Zollhaus 86 94 93 94 367

JOYE Evelyne 1977 E Montagny-Cousset 95 93 92 87 367

KARLEN Martin 1963 S Stalden 92 90 92 92 366

BISE Christian 1965 S Villeneuve  FR 92 91 92 91 366

AEBY Pascal 1974 E Giffers-Tentligen 91 91 96 88 366

CHARDONNENS Pascal 1969 S Saint-Aubin  FR 94 91 84 95 364

JUNGO Daniel 1967 S Plaffeien – Zollhaus 91 91 89 93 364

BERCHTOLD Raphael 1990 E Stalden 91 90 93 90 364

VENETZ Willy 1962 S Stalden 91 93 92 88 364

ZUMSTEIN Rinaldo 1973 E Stalden 92 94 87 90 363

RIME Marc 1972 E Romont – La Glâne 87 95 90 90 362

BOSCHUNG Olivier 1982 E Bulle 91 92 91 88 362

CARRILLO Marc 1991 E Bulle 93 90 91 88 362

BAERISWYL Hans-Peter 1973 E Tafers/Tavel 89 91 91 89 360

GRANGE Laurent 1967 S Bagnes – Le Pleureur 94 91 87 88 360

MOTTAZ Pascal 1966 S Châtel-Saint-Denis 90 90 88 91 359

ALVAREZ Marc 1990 E Bulle 90 87 88 92 357

SALAMIN Frédéric 1972 E Châtel-Saint-Denis 85 88 91 92 356

DEVAUD Pierre 1957 S Yverdon Pistolet Carabiniers 91 82 92 91 356

HENRY Philippe 1958 S Payerne 87 87 92 90 356

SCHWARTZ Thomas 1961 S Schmitten 88 88 90 90 356

ROH Tania 1970 S Saint-Maurice 87 91 90 88 356

BOESIGER Martin 1990 E Yverdon Pistolet Carabiniers 91 90 90 85 356

JENNY Urs 1965 S Kerzers/Chiètres 87 93 87 88 355

WARPELIN Dominique 1990 E Aigle 88 88 92 87 355

FORNEROD Richard 1964 S Giffers-Tentligen 91 89 89 85 354

DESPONT Serge 1964 S Versoix 81 89 90 91 351

AEBISCHER Natasa 1972 E Dudingen/Guin 88 87 89 87 351

JUNGO Henriette 1975 E Plaffeien – Zollhaus 90 85 87 88 350

COMBREMONT Michel 1957 S Payerne 91 85 89 85 350



Classement Elites et Séniors

AMBROSINI Sanzio 1970 S Treyvaux 83 91 85 89 348

FASEL Thomas 1963 S Montagny-Cousset 89 86 87 86 348

BISE Bertrand 1959 S Saint-Aubin  FR 86 90 88 84 348

DUCROT Sandra 1970 S Montagny-Cousset 85 86 84 92 347

ROH Julien 1986 E Tir Sportif Yverdonnois 84 91 89 83 347

COCHET Jean-Claude 1970 S Tir Sportif Yverdonnois 84 85 87 90 346

SISSAOUI David 1971 E Schmitten 84 88 86 88 346

BASSETTI Adrien 1964 S Aigle 88 91 80 85 344

BURNAND Pascal 1958 S Chexbres-Palézieux 83 85 87 88 343

PERRIN Fanny 1992 E Tir Sportif Yverdonnois 83 87 90 83 343

RIGOLET Joseph 1960 S Bulle 86 82 86 88 342

VUILLIOMENET Damien 1977 E Villars - La Côtière 85 85 83 88 341

DUMOULIN David 1960 S Bagnes – Le Pleureur 90 82 83 86 341

CONUS Joëlle 1973 E Villeneuve  FR 82 84 90 84 340

HONEGGER Alain 1963 S Chexbres-Palézieux 85 82 84 87 338

HAYOZ Zhangshan 1970 S Plaffeien – Zollhaus 84 87 83 84 338

FAEDO Gabriela 1964 S Villars - La Côtière 84 78 85 90 337

VAUTHEY Didier 1967 S Fribourg 78 82 91 86 337

ARLETTAZ Raphael 1988 E Bagnes – Le Pleureur 87 87 80 83 337

SCHEURER Laurent 1969 S Villeneuve  FR 80 83 87 85 335

REGAMEY Michel 1965 S Tir Sportif Yverdonnois 78 81 84 88 331

VESY Laurent 1974 E Fribourg 80 86 84 81 331

PRIMAULT Gilles 1974 E Aigle 82 82 87 77 328

BURNIER Rémy 1961 S Aigle 72 83 81 84 320

FRIEDEN Stephan 1961 S Schmitten 77 81 78 78 314

HIRSCHI Werner 1959 S Villeneuve  FR 78 78 80 75 311

DASCAL Dan 1958 S Chexbres-Palézieux 73 81 78 74 306

MORET Christian 1969 S Villeneuve 71 74 82 74 301



Classement Vétérans

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

BERTSCHY Kuno 1954 V Tafers/Tavel 95 99 96 98 388

SCHNEIDER Gerhard 1950 V Büren-an-der-Aare 94 95 90 91 370

POCHON Pierre-André 1949 V Saint-Aubin  FR 89 92 93 90 364

WENGER Fritz 1954 V Uetendorf 92 95 87 89 363

SCHAFER Jean-Claude 1950 V Villeneuve  FR 90 90 89 93 362

SAGESSER Elisabeth 1951 V Bubenberg 90 88 94 90 362

NICOLET Irina 1954 V Fribourg 87 89 90 94 360

BUNTSCHU Peter 1947 V Giffers-Tentligen 90 93 90 86 359

MAURER Walter 1948 V Bubenberg 88 93 84 93 358

TERRETTAZ Paul 1948 V Bagnes – Le Pleureur 90 90 90 88 358

HOESS Peter 1956 V Villeneuve  FR 87 88 89 93 357

STAMPFLI Eric 1951 V Büren-an-der-Aare 87 87 95 88 357

ROBERT Nicole 1953 V Bulle 87 90 90 89 356

BEAUVERD Philippe 1956 V Yverdon Pistolet Carabiniers 91 86 90 89 356

MASMEJAN Philippe 1954 V Versoix 88 89 89 87 353

OBERSON Meinrad 1947 V Montagny-Cousset 88 88 87 89 352

TRUFFER Louis 1947 V Stalden 90 89 83 87 349

CHEVALLEY Bernard 1950 V Aigle 89 87 84 88 348

BARRAS Jean-Paul 1955 V Bulle 88 90 85 84 347

MARTY Jean-Jacques 1951 V Villeneuve  FR 84 86 88 88 346

ROTH Hanz 1953 V Murgenthal 84 87 85 89 345

KLAENSCHI Elsbeth 1951 V Murgenthal 86 86 85 87 344

DUBOUX Claude 1951 V Chexbres-Palézieux 88 82 88 85 343

FARDEL Pierre-André 1954 V Bagnes – Le Pleureur 87 88 87 81 343

KLAENSCHI Paul 1948 V Murgenthal 78 93 85 84 340

KAECH Peter 1955 V Büren-an-der-Aare 90 85 83 80 338

LEIBZIG Edgar 1947 V Saint-Aubin  FR 85 82 86 83 336

LAURENT Roger 1954 V Tir Sportif Yverdonnois 76 88 88 83 335

BÜRKI Jean-Claude 1953 V Villars - La Côtière 78 79 76 85 318

FAVEROD Gian-Bruno 1948 V Chexbres-Palézieux 85 77 75 75 312

MICHAUD Pascal 1954 V Bagnes – Le Pleureur 83 83 79 67 312

STRAHM Jörg 1956 V Büren-an-der-Aare 81 74 75 79 309

SALATHE Roland 1947 V Villars - La Côtière 71 73 66 69 279



Classement Séniors Vétérans

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

KESSLER Ewald 1943 SV Dudingen/Guin 94 93 90 98 375

FAVRE Jean-Albert 1944 SV Saint-Aubin  FR 93 90 96 95 374

FAVRE Francis 1938 SV Saint-Aubin  FR 95 93 91 89 368

FASEL Roland 1936 SV Dudingen/Guin 94 90 93 88 365

RAPPO Paul 1943 SV Dudingen/Guin 87 88 93 93 361

GUINNARD Gilbert 1941 SV Saint-Aubin  FR 93 91 87 87 358

BLASER Ernst 1942 SV Gürbethal 86 87 91 86 350

GFELLER Heinz 1944 SV Uetendorf 93 88 87 82 350

LUGINBÜHL Ernst 1945 SV Bubenberg 87 84 91 86 348

LEU Walter 1943 SV Murgenthal 84 86 84 89 343

WENGER Michel 1938 SV UTP Payerne 79 88 87 86 340

ECHENARD Louis 1944 SV Aigle 85 84 82 87 338

GUTZWILLER Rudolf 1943 SV Versoix 80 86 84 86 336

REGAMEY Daniel 1945 SV Gürbethal 84 80 83 88 335

PASQUIER Gérald 1942 SV Bulle 85 80 80 85 330



Classement Juniors

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

CAPPI Pierre-Antoine 1996 U21 Bagnes – Le Pleureur 89 95 92 91 367

JOYE Eloi 1999 U19 Montagny-Cousset 91 89 88 89 357

STURNY Alex 1997 U21 Schmitten 89 87 86 94 356

LAPAIRE David 1996 U21 Fribourg 87 90 90 89 356

ISCHI Yael 1996 U21 Villeneuve  FR 90 85 87 87 349

SCHUPBACH Sibyl 1997 U21 Villeneuve  FR 84 88 90 85 347

ROBERT Cloé 1997 U21 Villeneuve 77 81 81 73 312

BISE Lucie 1999 U19 Villeneuve FR 74 74 75 80 303

HUSSON Alyssa 1999 U19 Villeneuve 73 63 73 82 291



Classement Jeunes Juniors

NOM Prénom Année Cat Société P1 P2 P3 P4 total

BASTIAN Anna 2002 U15 Montagny-Cousset 92 93 93 97 375

CONUS Aubane 2003 U15 Villeneuve  FR 90 94 89 91 364

LEIDER Jean-Philippe 2002 U15 Dudingen/Guin 83 91 86 89 349

BISE Kilian 2005 U13 Villeneuve  FR 85 88 83 83 339

AMBROSINI Lauriane 2004 U13 Dudingen/Guin 85 84 83 86 338

WAEBER Jessica 2002 U15 Tafers/Tavel 86 74 86 88 334

SCHEURER Tifaine 2004 U13 Villeneuve 81 88 86 79 334

PETRILLO Kilian 2002 U15 Bagnes – Le Pleureur 85 86 83 75 329

HUSSON Shanon 2001 U17 Villeneuve 83 72 80 83 318

BUCHS Loric 2000 U17 Villeneuve 79 83 75 78 315

RAEMY Sven 2001 U17 Dudingen/Guin 70 81 77 83 311

ANTHAMATTEN Jan 2004 U13 Stalden 84 77 65 82 308

REY Nathan 2004 U13 Villeneuve 71 83 70 82 306

BISE Nadia 2007 U10 Villeneuve 72 65 70 78 285

WILLINER Tim 2003 U15 Stalden 76 57 75 77 285

CONUS Flavien 2006 U13 Villeneuve 47 74 72 72 265



Classement groupe

Nom du groupe Nb de point P4 Prix

Tavel 1118 96,00

Roestigraben 1112 58,00

Stalden 1 1104 39,00

Bulle 1 1098

La Côtière 1095

Schmitten 1081

Betzne 1079

Aigle 1 1076 267

Stalden 2 1076 265

Zohlhaus 1069

Carabiniers Yverdon 1068

Bulle 2 1066

Montagny 1057

Fribourg 1047 264

Le Pleureur 1 1047 259

Le Pleureur 2 1047 251

UTP 1046

Stalden 3 1042

Versoix 1040

Büren 1036

Chexbres 1024

Aigle 2 1002

La Glâne 739

Le gagnant de la semaine à Loèches-les-Bains est

Monsieur

Henry Philippe
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